Măria dei gratia Regina Hungariae, Dalmaciae, 
e. c. t. fidelibus suiş Comitibus, vel Vice-Comitibus, 
et Judicibus Nobilium Comitatus Za thmar salutem et 
gratiam. Noverifis, quod cum Petrus filius Stephani , 
Piristaldus famulus Stephani filii Sebastiani de Cha-
hol ih persona ejusdem Domini sui contra Magistrum 
Stephanum filium condam Symonis Bani de Meges, 
in conspecta nostre majestatis personaliter receptus, 
nobis in eo conqaestus exstitisset, ut idem magister 
Stephanus his proximis diebus videlicet circa festum 
beate . . . virginis, et martiris, de . . . . preteri tum, 
quosdam jobagiones ipsius Stephani domini su i , in 
via libera procedentes, reperieudo, decern et octo bo-
ves, tres currus, viginti novem cubulos avene, et tres 
equos eorundem jobbagionum potentialiter auferendo 
. . . eţ abduci fecisset, qua sue placuisset voluntati 
fecisset (sic) aliquas etiam injurias, multiplicia eidem 
domino suo, et ad ipsum pertinentibus intulisset in 
ejusdem domini prejudicium satis magnum. Quo per-
cepto idem magister Stephanus respondit ex adverso, 
ut hoc sane verum esset, quod ipse dictas res ipso-
rum jobbagionum recepisset, sed in his falsis et cul-
pis eorum requirent ibus, et quod Universităţi Nobi
lium ipsius Comitatus constaret evidenter , ad quo-
rum fidem et attestationem . . . . ul t roneam volun-
tatem eorum t a n g e n : communes inquisitionem nostro-
rum prelatorum, et baronum presentiam se submise-
run t et quia nos partes inter ipsas in premissis ju-
dicium et justit iam per nos impertire facere volumus, 
ideo fidelităţi vestre firmissimis damus in mandatis , 
quatenus octavo die festi nativitatis beate Mărie vir
ginis proxime ven tu ro , presente magistro J o h a n n e 
filio Pe theu de Zanto homine nostro ad hoc specia-
liter deputato . . . . ad id . . . . accedere jubemus 
ipsis nobilibus . . . comitatus nostram in presentiam, 
et ad sedem vestram judiciariam accersit is , et ab 
eisdem de premissis omnibus, meram et omnimodam 
experiatiatis (?) veritatem, qua experta, inter partes pre-
notatas verum et rectum judicium, ac condignam sa-
tisfactionem nostra auctoritate presentibus vobis at-
tributa mediante impendere debeatis indilate, quorum 
quidem ser iem, ut fuerit expediens , nobis fideliter 
rescribatis. Da tum . . . tertio die festi beati Bar tho-
lomei Apostoli anno domini M. CCC. nonagesimo 
tertio. 

*) Cu alte cuvente, pâna in infiuitu, ceea ce unu Sigis
mundu ar. fi fostu in stare se faca, adecă se mai si inbarbatedie 
rapacitatea boieriloru. 
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Nos igitur mandatis vestre Serenitatis 
procedentes una cum magistro J o h a u n e filio Petheu 
de Zanto homine vestro octavo die festi prenotati in 
villa Chenger in sede nostra judiciaria Universos No-
biles de premissis factis, et . . . . requisitos habuis-
semus, ubi Universi Nobiles unanimi voluntate fide-
liter nobis affirmarnnt, quod prefatus magister J o -
hannes filius Symonis . . . res et bona jobagionum 
dicti Stephani filii Sebastiani predicta minus juste, 
et indebite . . . potentialiter recepissent, et alias în
juri as et dampna multiplicia eidem S t e p h a n o , et ad 
ipsum pertinentibus intnlisset, sed quia Frauciscus de 
Beed famulus- magistri Stephani filii Symonis exhi-
buit nobis literas domini Sigismundi R e g i s , in qui-
bus videtur, quod idem Dominus noster Rex omnes 
causas suas ipsius magistri Stephani domini sui con
tra quoslibet motas ad residentiam presentis exerci-
tus duxisset prorogandas , ideo jud ica re , et determi
nare inter partes non volu imus , et easdem 
duximus prorogandas . Datum in Chenger in termino 
prenotato.